DIÁRIO

OFICIAL

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 179 – Ano 2

03/09/2021

Jacoprev – Jacobina Previdência

EXTRATO DE DISPÉNSA

ESPÉCIE DISPENSA

Nº 056/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA HEBER OFICINA DO MICRO ME

OBJETO Aquisição de peças de reposição com instalação e serviços
de manutenção em computadores para atender as
demandas da JACOPREV.

NATUREZA  Compras e Serviços

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II Lei 8.666/93

VIGÊNCIA 30/08/2021

VALOR GLOBAL R$ 4.380,00

ASSINA
CONTRATANTE

ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA
CONTRATADA

HEBER OFICINA DO MICRO ME

EXTRATO DE DISPÉNSA

ESPÉCIE DISPENSA

Nº 057/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA MUNDO DAS CHAVES – GABRIEL C DOS SANTOS

OBJETO Prestação de serviços de cópia de chave de veículo Doblô
placa PYM 8606 sob a disposição da JACOPREV, com
manutenção da fechadura do mesmo e rastreamento de
troca dos sensores das portas.

NATUREZA  Serviços

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II Lei 8.666/93

VIGÊNCIA 02/09/2021

VALOR GLOBAL R$ 2.140,00

ASSINA
CONTRATANTE

ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA
CONTRATADA

MUNDO DAS CHAVES – GABRIEL C DOS SANTOS